
Eesti MV klassikalises lamades surumises 15.07.2023, Nõo (Estonia), 15.07.2023 
  
 

    Lifters d.o.b. Team BWT GL Coef Lot 1 Att. 2 Att. 3 Att. Result GL Pts Pts 

 -59kg 

1. Popa Risto 11/30/1979 BAM Sport 58.65 0,6054 1 82,5 90,0 95,0 95,0 57.51 12 

2. Anton Henry 5/1/2004 Reval 54.95 0,6279 2 50,0 55,0 55,0 50,0 31.39 9 

 -66kg 

1. Ulvinen William-Ilmari 1/1/2002 Märjamaa 65.20 0,5710 7 110,0 120,0 122,5 120,0 68.52 12 

2. Käosaar Richard 2/18/2004 Viljandi 64.70 0,5734 4 87,5 95,0 97,5 97,5 55.91 9 

3. Vidder Renert 12/12/2006 Viljandi 65.80 0,5681 3 82,5 87,5 92,5 87,5 49.71 8 

4. Kallast Patrik 9/5/2008 Reval 65.10 0,5715 6 70,0 77,5 82,5 82,5 47.15 7 

 -74kg 

1. Koplik Andrei 5/28/1987 BAM Sport 73.95 0,5335 6 155,0 160,0 167,0 160,0 85.36 12 

2. Laur Maldis-Sveno 3/9/2000 TÜASK 73.75 0,5343 1 145,0 150,0 155,0 150,0 80.14 9 

3. Bogatš ov Aleksandr 8/21/1989 Tallinn 73.40 0,5356 7 127,5 132,5 140,0 140,0 74.98 8 

4. Saks Paul 7/17/2007 Sparta 70.90 0,5456 2 90,0 95,0 100,0 95,0 51.83 7 

5. Glase Taago 12/14/1992 Tartu 72.15 0,5405 4 85,0 90,0 95,0 95,0 51.35 6 

6. Aan Sander 7/17/2007 Jõusport 72.80 0,5380 3 80,0 87,5 90,0 90,0 48.42 5 

7. Kriisa Siim 1/5/2008 Jõusport 68.75 0,5548 11 75,0 80,0 80,0 75,0 41.61 4 

8. Taal Remy 6/18/2007 Sparta 68.10 0,5576 9 57,5 62,5 70,0 62,5 34.85 3 

— Salumäe Sebastian 1/11/2006 Sparta 70.40 0,5477 10 80,0 85,0 90,0 DSQ — — 

 -83kg 

1. Haud Jüri 2/28/1984 Rapla RJ 82.40 0,5042 1 150,0 155,0 160,0 160,0 80.67 12 

2. Olak Harri 6/21/1992 TÜASK 82.65 0,5034 8 140,0 142,5 145,0 142,5 71.73 9 

3. Männisalu Tanel 5/20/1999 Rapla RJ 82.30 0,5045 6 135,0 140,0 142,5 140,0 70.63 8 

4. Nikopensius Allan 10/24/1987 TÜASK 79.55 0,5134 9 130,0 137,5 142,5 137,5 70.59 7 

5. Mangusson Magnus 7/7/2004 Reval 82.45 0,5040 4 120,0 127,5 132,5 132,5 66.78 6 

6. Reimaa Erik 3/18/2002 F Office 80.30 0,5109 10 125,0 130,0 135,0 130,0 66.42 5 

7. Vainu Uku Madis 4/29/2005 Tallinn 80.60 0,5099 5 110,0 115,0 120,0 120,0 61.19 4 



8. Järvpõld Robert 4/9/2004 Sparta 80.30 0,5109 2 90,0 97,5 102,5 97,5 49.81 3 

9. Nigol Markus 8/8/2005 Jõusport 75.30 0,5284 3 82,5 90,0 90,0 90,0 47.56 2 

 -93kg 

1. Tamberg Valter 11/16/1992 Sparta 92.80 0,4749 9 160,0 165,0 170,0 170,0 80.73 12 

2. Raidla Üllar 10/7/1987 TÜASK 91.65 0,4779 15 160,0 167,5 167,5 167,5 80.05 9 

3. Abner Kalju 6/17/2065 Sparta 90.85 0,4799 8 160,0 165,0 165,0 165,0 79.18 8 

4. Ustav Kert 11/19/1990 Sparta 93.00 0,4744 17 160,0 165,0 167,5 165,0 78.28 7 

5. Babtš enko Pavel 2/19/1988 F Office 90.80 0,4801 2 162,5 172,5 172,5 162,5 78.02 6 

6. Kärner Taavi 8/15/1997 Jõusport 91.60 0,4780 1 150,0 155,0 157,5 155,0 74.09 5 

7. Timoshkin Alvar 7/16/1998 Reval 90.75 0,4802 5 135,0 140,0 147,5 147,5 70.83 4 

8. Ristlaid Evander 4/6/2004 M&M 92.35 0,4761 3 145,0 152,5 160,0 145,0 69.03 3 

9. Tallo Assar 11/13/2070 SK Saarde 90.00 0,4822 12 142,5 147,5    X 142,5 68.71 2 

10. Kõre Oliver 4/19/2004 Sparta 88.75 0,4856 16 130,0 137,5 140,0 140,0 67.98 1 

11. Manilets Mikk 12/14/1984 SK Saarde 90.95 0,4797 4 135,0 140,0 145,0 140,0 67.16 1 

12. Jõe Kevin 9/11/2003 Võru 91.10 0,4793 13 135,0 140,0 142,5 140,0 67.10 1 

13. Sivov Dimitri 4/23/2001 Daigo 87.30 0,4896 6 135,0 135,0 145,0 135,0 66.10 1 

14. Orjol Maksim 5/5/2005 Daigo 87.10 0,4901 7 120,0 127,5 132,5 127,5 62.49 1 

15. Pärtel Margus 11/8/1974 Tallinn 92.50 0,4757 14 125,0 130,0 130,0 125,0 59.46 1 

16. Tiigemäe Karel 12/30/1992 TÜASK 92.70 0,4752 10 115,0 122,5 127,5 122,5 58.21 1 

 -105kg 

1. Krõlov Kristo 6/14/1995 TÜASK 102.05 0,4538 3 170,0 180,0 190,0 180,0 81.68 12 

2. Tatarin Grigori 12/7/1979 Tartu 99.70 0,4588 6 170,0 175,0 180,0 175,0 80.29 9 

3. Matsiselts Chris 2/2/2002 TÜASK 102.75 0,4523 4 160,0 170,0 177,5 170,0 76.89 8 

4. Volmer Tanel 6/23/1988 Rapla RJ 99.65 0,4589 2 160,0 167,5 172,5 167,5 76.87 7 

5. Reppo Eero 8/31/1982 Sparta 103.25 0,4513 7 165,0 172,5 172,5 165,0 74.46 6 

6. Pent Rein 1/13/1977 Jõusport 98.40 0,4617 13 162,5 165,0 165,0 162,5 75.03 5 

7. Kadõrko Aleksei 8/22/1984 P4U 103.75 0,4503 1 145,0 150,0 152,5 150,0 67.55 4 

8. Kirmi Rande 8/6/1998 P4U 101.20 0,4555 8 142,5 147,5 152,5 147,5 67.19 3 

9. Kiivikas Ott 9/10/1977 Sparta 95.45 0,4685 10 145,0 152,5 152,5 145,0 67.93 2 

10. Kruberg Kerdo 8/15/2001 Sparta 99.80 0,4586 5 135,0 142,5 150,0 142,5 65.35 1 

11. Ernits Marten 12/12/2002 Jõusport 103.80 0,4502 12 127,5 132,5 137,5 132,5 59.65 1 



12. Tolga Rivo 9/29/2007 Harjumaa 94.60 0,4705 9 110,0 115,0 115,0 110,0 51.76 1 

— Batšinski Pjotr 6/18/1984 Keila 100.75 0,4565 11 150,0 160,0 160,0 DSQ — — 

 -120kg 

1. Kolter Kaarel 2/22/2002 Sparta 108.40 0,4413 7 205,0 215,0 220,5 215,0 94.88 12 

2. Salin Siim 3/10/1995 TÜASK 118.15 0,4247 8 185,0 195,0 202,5 202,5 86.00 9 

3. Kivastik Andreas 4/4/1987 Sparta 107.60 0,4428 6 155,0 162,5 170,0 162,5 71.95 8 

4. Koppel Holger 6/21/1999 Reval 107.95 0,4421 3 140,0 147,5 152,5 152,5 67.42 7 

5. Lodi Markus 1/29/2002 TÜASK 111.25 0,4361 2 130,0 140,0 145,0 140,0 61.05 6 

6. Rebane Reinhard 8/4/2005 Daigo 109.75 0,4388 5 135,0    X    X 135,0 59.24 5 

7. Reiljan Karl Oskar 6/13/1996 TÜASK 119.00 0,4234 4 122,5 130,0 135,0 130,0 55.04 4 

8. Oiluk Erik 3/9/1996 Reval 109.65 0,4390 1 105,0 112,5 115,0 115,0 50.48 3 

 120+kg 

1. Lahe Jaan 6/22/1986 Reval 125.45 0,4140 3 195,0 207,5 212,5 207,5 85.91 12 

2. Pärna Tarmo 7/24/1978 P4U 131.95 0,4056 2 200,0 207,5    X 207,5 84.16 9 

3. Arusaar Aigar 12/24/1989 Saue 141.60 0,3945 8 195,0 200,0 200,0 195,0 76.93 8 

4. Puusepp Kristjan 12/30/1993 SK Saarde 134.45 0,4026 6 170,0 180,0 182,5 182,5 73.47 7 

5. Koovit Günter 4/26/1976 SK Saarde 135.05 0,4018 7 165,0 172,5 177,5 172,5 69.31 6 

6. Soodla Enrice Mario 5/9/2001 TÜASK 126.15 0,4131 5 170,0 177,5 177,5 170,0 70.23 5 

7. Lillemets Rauno 1/16/1998 TÜASK 143.65 0,3924 1 150,0 160,0 160,0 150,0 58.86 4 

 

 

 

 

 

 

 



VÕISTKONDLIK 

1. Sparta SK  4. SK Saarde  
Kolter Kaarel 94.88 Puusepp Kristjan 73.47 
Tamberg Valter 80.73 Koovit Günter 69.31 
Abner Kalju 79.18 Tallo Assar 68.71 
Ustav Kert 78.28 Manilets Mikk 67.16 
 333.07  278.65 
    

2. TÜASK  5. SK Jõusport  
Salin Siim 86.00 Pent Rein 75.03 
Krõlov Kristo 81.68 Kärner Taavi 74.09 
Laur Maldis-Sveno 80.14 Ernits Marten 59.65 
Raidla Üllar 80.05 Aan Sander 48.42 
 327.87  257.19 
    

3. Reval  6. M&M Strength  
Lahe Jaan 85.91 Ristlaid Evander 69.03 
Timoshkin Alvar 70.83  69.03 
Koppel Holger 67.42   
Mangusson Magnus 66.78   
 290.94   

 

 

 

 



Noorte, juunioride ja seenioride Eesti MV klassikalises lamades surumises 11.11.2023 Kilingi - Nõmme 

 

  Name Team W.Class Bwt Result GL Points 

Noored 

1  Zuranjuk Carl-Joosep Harjumaa -93kg 85,55 142,5 70,4805 

2  Kaasik Jan-Kaspar Tallinn -83kg 80,90 130,0 66,1700 

3  Aedla Karl Aleksander Rapla RJ SK -105kg 97,60 142,5 66,0488 

4  Rebane Reinhard Daigo Power -120kg 106,70 145,0 64,4525 

5  Orjol Maksim Daigo Power -93kg 90,95 132,5 63,5603 

6  Vainu Uku Madis Tallinn -83kg 81,65 125,0 63,3125 

7  Aland Kevin SK Jõusport -66kg 65,30 110,0 62,7550 

8  Jefimov Elmar SK Saarde -74kg 73,05 112,5 60,4125 

9  Tiitus Rait Pärnu -83kg 83,00 120,0 60,2760 

10  Rebane Reinhold Daigo Power -93kg 90,80 125,0 60,0125 

11  Palmiste Ragnar-Tristan Daigo Power -83kg 78,65 112,5 58,1063 

12  Fursal Yevhenii Tallinn -83kg 76,25 110,0 57,7390 

13  Kõllo Rasmus TÜASK -93kg 88,50 115,0 55,9130 

14  Tolga Rivo Harjumaa -105kg 99,05 120,0 55,2240 

15  Drenkhan Kaur Merisalu SK -83kg 79,70 107,5 55,1368 

16  Utsar Anri - Marten Reval -105kg 104,80 122,5 54,9045 

17  Kallast Patrik Reval -74kg 72,60 100,0 53,8700 

18  Utsar Andrian Reval 120+kg 120,60 127,5 53,6775 

19  Kranich Karl Robin TÜASK -93kg 87,85 105,0 51,2400 

20  Kartau Rocco SK Saarde -83kg 80,60 100,0 50,9900 

21  Rebane Franz Daigo Power -93kg 87,90 100,0 48,7900 

22  Tera Kristjan Reval -59kg 58,30 80,0 48,5920 



23  Kiiver Timmu Häädemeeste -74kg 71,20 85,0 46,2740 

24  Tallo Villem SK Saarde -105kg 98,90 100,0 46,0500 

25  Näär Harry Häädemeeste -83kg 80,55 90,0 45,9090 

26  Vendelin Andri Võru -66kg 63,00 75,0 43,6425 

27  Rüütmaa Jan-Raien Rapla RJ SK -83kg 79,80 82,5 42,2895 

28  Selirand Johannes Reval -83kg 80,80 82,5 42,0173 

29  Esnar Mihkel M&M Strength -105kg 97,10 90,0 41,8140 

30  Treu Rene Reval -83kg 78,10 80,0 41,4720 

31  Maripuu Artur Reval -66kg 65,60 72,5 41,2598 

32  Kihu Fred M&M Strength -74kg 72,25 75,0 40,5075 

33  Kuusk Henry Powerlifting4U -105kg 100,90 85,0 38,7770 

34  Prey Aron Rapla RJ SK -59kg 58,00 57,5 35,0290 

35  Rosenthal Artur Rapla RJ SK -66kg 64,00 55,0 31,7240 

36  Valter Karel Rapla RJ SK -120kg 115,70 70,0 30,0020 

Juuniorid 

1  Matsiselts Chris TÜASK -105kg 102,90 182,5 82,4900 

2  Ristlaid Evander Powerlifting4U -93kg 90,65 155,0 74,4775 

3  Tallo Oskar SK Saarde 120+kg 129,00 181,5 74,2880 

4  Jõe Kevin Võru -93kg 90,80 145,0 69,6145 

5  Mangusson Magnus Reval -83kg 81,25 130,0 66,0140 

6  Sivov Dimitri Daigo Power -83kg 82,10 130,0 65,6630 

7  Kihu Mark TÜASK -120kg 107,70 147,5 65,2835 

8  Lodi Markus TÜASK -120kg 109,60 135,0 59,2785 

9  Tš erepanov Ilja Daigo Power -83kg 82,10 112,5 56,8238 

10  Oberg Marten Rapla RJ SK -83kg 76,55 107,5 56,3085 

11  Martinson Remo Rico M&M Strength 120+kg 127,70 135,0 55,4850 

12  Jürgens Pauli Nathan Keila -74kg 72,50 102,5 55,2578 

13  Nöör Ralf - Nicholas M&M Strength -105kg 93,05 107,5 50,9873 



14  Lokuta Stefan Laagri -74kg 72,15 90,0 48,6450 

15  Bernhardt Andre-Andy Rapla RJ SK -105kg 95,85 77,5 36,2313 

16  Vanmik Jarmo Märjamaa Power -83kg 79,30  DSQ 

  Masters 1 

1  Pärna Tarmo Powerlifting4U 120+kg 130,50 197,5 80,4615 

2  Tatarin Grigori Tartu -105kg 94,90 170,0 79,8660 

3  Pent Rein SK Jõusport -105kg 98,15 170,0 78,5740 

4  Mägi Vahur Sparta SK -120kg 118,50 167,5 71,0535 

5  Koovit Günter SK Saarde 120+kg 136,40 167,5 67,0503 

6  Vait Indrek Powerlifting4U -105kg 103,80 145,0 65,2790 

7  Nahkur Silver Sparta SK -93kg 89,95 135,0 65,1105 

8  Pärtel Margus Sparta SK -93kg 92,30 125,0 59,5250 

9  Rebane Rein Daigo Power -105kg 98,65 115,0 53,0265 

  Masters 2 

1  Abner Kalju Sparta SK -105kg 93,05 170,0 80,6310 

2  Koovit Gert Reval 120+kg 133,00 185,0 74,7955 

3  Külaviir Andres Reval -120kg 109,20 160,0 70,3680 

4  Tallo Assar SK Saarde -93kg 86,70 137,5 67,5538 

5  Ossipov Vladimir BAM Sport -74kg 73,15 113,0 60,6358 

  Masters 3 

1  Laas Mihkel Reval -83kg 81,75 122,5 62,0095 

2  Martsepp Kalev Paide -93kg 91,60 121,0 57,8380 
  Pent Väino Harjumaa -93kg 87,40  DSQ 

  Masters 4 

1  Laurits Mihkel Märjamaa Power -105kg 99,15 100,0 46,0000 

 

 



NOORTE VÕISTKONDLIK 

 

1 Daigo Power  
  Rebane 

Reinhard 
64.45 

  Orjol Maksim 63.56 

 

 Rebane 
Reinhold 

60.01 

   188.02 
 

5 M&M Strength  
  Jüriado Marelin 67.75 

  Pihlik Pille 46.97 

  Esnar Mihkel 41.81 
 

  156.53 
 

  

2 Reval   
  Utsar Anri - 

Marten 
54.9 

  Kallast Patrik 53.87 

  Utsar Andrian 53.67 
 

  162.44 
 

6 Rapla RJ SK  
  Aedla Karl 

Aleksander 
66.05 

 

 Rüütmaa Jan-
Raien 

42.28 

 

 Viigipuu Linda-
Kimberli 

36.41 

 
  144.74 

 

  

3 TÜASK   
  Kõllo Rasmus 55.91 

 

 Kranich Karl 
Robin 

51.24 

  Sepp Eleriin 51.98 
 

  159.13 
 

7 Powerlifting4U  
 Kuusk Henry 38.77 

 Aruksaar Andra 48.98 

   87.75 
 

  

4 SK Saarde  
  Jefimov Elmar 60.41 

  Kartau Rocco 50.99 

  Tallo Villem 46.05 
 

  157.45 
 

   

    
    



 

JUUNIORIDE VÕISTKONDLIK 

 

1 TÜASK  

  Matsiselts Chris 82.49 

  Kihu Mark 65.28 

  Lodi Markus 59.28 

  207.05 
 

 

2 M&M Strength  

  Martinson Remo Rico 55.49 

  Nöör Ralf - Nicholas 50.99 

  Tepper Kärt 48.05 

  154.52 
 

 

3 Rapla RJ SK  

  Oberg Marten 56.31 

  Bernhardt Andre-Andy 36.23 

  Sõõrumaa Gerda 39.26 

  131.80 
 

 

 


